DECRETO Nº 11818/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1ºCONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	16632-1
	Cesar Lois Felini
	23.02.2015 a 24.03.2015

	9720-1
	Emerson Dalpasqual
	23.02.2015 a 24.03.2015

	13116-1
	Everaldo Cordeiro
	02.03.2015 a 31.03.2015

	17933-1
	Franciele Guareschi
	02.03.2015 a 16.03.2015

	17833-1
	Franki Genaro Cagnini
	02.03.2015 a 31.03.2015

	17896-1
	Poliana de Fatima Biederman
	02.03.2015 a 31.03.2015

	17936-1
	Sandra Klunk
	[bookmark: _GoBack]01.03.2015 a 30.03.2015

	17711-1
	Talita Mireli Zamboni
	02.03.2015 a 31.03.2015

	6351-1
	Vilma de Souza Muller
	02.03.2015 a 31.03.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças